



SKOVBO
REVISION
CVR-nr. 10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

F S K*

Nordsjællands Serviceudlejning af 19.12.2008 A/S
Meterbuen 6-12
2740 Skovlunde

CVR-nummer: 31152763

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2017

Dirigent Erik Bøgeskov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordsjællands Serviceudlejning af 19.12.2008 A/S Meterbuen 6-12 2740 Skovlunde
	Telefon: 70 13 80 00 CVR-nr.: 31 15 27 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Otto Benjamin Otto Erik Bøgeskov Nielsen
Direktion	Erik Bøgeskov Nielsen
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Bøgeskov Otto Holding ApS Meterbuen 6 2740 Skovlunde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 128.049 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.028.624 og en egenkapital på pr. 543.021.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	979.578	1.060
1 Personaleomkostninger.....	-834.025	-539
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-233.158	-233
DRIFTSRESULTAT	-87.605	288
Andre finansielle indtægter	17	0
Andre finansielle omkostninger.....	-8.843	-27
RESULTAT FØR SKAT	-96.431	261
3 Skat af årets resultat.....	-31.618	-67
ÅRETS RESULTAT	-128.049	194
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-128.049	194
DISPONERET I ALT	-128.049	194

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Goodwill.....	300.000	350
Immaterielle anlægsaktiver	300.000	350
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	912.022	1.072
Materielle anlægsaktiver.....	912.022	1.072
Deposita.....	141.831	138
Finansielle anlægsaktiver.....	141.831	138
ANLÆGSAKTIVER.....	1.353.853	1.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	193.695	319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	253.442	62
Udskudt skatteaktiv	55.994	88
Tilgodehavender	503.131	470
Likvide beholdninger	171.640	165
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	674.771	635
AKTIVER	2.028.624	2.195

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	510.000	510
Overført resultat.....	33.021	161
6 EGENKAPITAL.....	543.021	671
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	35.833	92
Langfristede gældsforpligtelser.....	35.833	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	148.123	165
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.172	417
Gæld til associerede virksomheder.....	818.721	695
Anden gæld.....	65.754	154
Kortfristede gældsforpligtelser	1.449.770	1.431
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.485.603	1.523
PASSIVER.....	2.028.624	2.195
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	793.407	503
Andre omkostninger til social sikring	40.618	36
Personalemkostninger i alt	834.025	539
Antal ansatte i år 4 og sidste år 3.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	50.000	50
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	183.158	183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	233.158	233
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	31.618	67
Skat af årets resultat i alt	31.618	67
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		500.000
Kostpris 31. december 2016		500.000
Af-/nedskrivninger, primo		-150.000
Årets af-/nedskrivninger		-50.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000

NOTER

Produktionsan-
læg og maskiner**5 Materielle anlægsaktiver**

Kostpris, primo	2.289.321
Tilgang i årets løb	23.499
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	2.312.820
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.217.640
Årets af-/nedskrivninger	-183.158
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-1.400.798
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	912.022
	<hr/> <hr/>

6 Egenkapital

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	510.000	0	510.000
Overført resultat	161.070	-128.049	33.021
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	671.070	-128.049	543.021
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Aktiekapitalen er fordelt således:

510.000 aktier á nom kr. 1,00	510.000
	<hr/>
	510.000
	<hr/> <hr/>

NOTER

2016 2015
kr. 1000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende driftsmateriel og inventar med en årlig ydelse i
2017: kr. 126.300
2018: kr. 76.675

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af Bøgeskov Otto Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.